

Xalron Holding ApS

Gartnervænget 31

6855 Outrup

CVR-nr. 27932118

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Ole Clemensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Xalron Holding ApS
Gartnervænget 31
6855 Outrup

CVR-nr.: 27932118

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ole Clemensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Norlax Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 8.954 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som acceptabelt.

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.250)	(1.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.954.820	2.897.444
Resultat før skat		8.953.570	2.896.194
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		8.953.570	2.896.194
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		8.942.661	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(3.734.408)	2.897.444
Overført resultat		3.745.317	(1.250)
		8.953.570	2.896.194

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.259.378	23.343.414
Finansielle anlægsaktiver	2	18.259.378	23.343.414
Anlægsaktiver		18.259.378	23.343.414
Andre tilgodehavender		3.750	0
Tilgodehavender		3.750	0
Omsætningsaktiver		3.750	0
Aktiver		18.263.128	23.343.414

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		103.420	149.619
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.608.306	18.062.399
Overført overskud eller underskud		<u>3.551.402</u>	<u>5.126.396</u>
Egenkapital		<u>18.263.128</u>	<u>23.338.414</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u>18.263.128</u>	<u>23.343.414</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	149.619	18.062.399	5.126.396	23.338.414
Kapitalforhøjelse	24.210	0	2.787.438	2.811.648
Kapitalnedsættelse	(70.409)	0	(8.107.749)	(8.178.158)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(8.942.661)	(8.942.661)
Valutakursreguleringer	0	(87.065)	0	(87.065)
Øvrige egenkapitalposter	0	367.380	0	367.380
Årets resultat	0	(3.734.408)	12.687.978	8.953.570
Egenkapital ultimo	103.420	14.608.306	3.551.402	18.263.128

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.281.015
Afgange		<u>(1.629.943)</u>
Kostpris ultimo		<u>3.651.072</u>
Opskrivninger primo		18.062.399
Valutakursreguleringer		(87.065)
Andel af årets resultat		10.796.762
Udbytte		(8.952.661)
Andre reguleringer		367.380
Tilbageførsel ved afgange		<u>(5.578.509)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>14.608.306</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>18.259.378</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		<u>Ejer- andel %</u>
Norlax Holding A/S	Varde	A/S 22,4
